
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 

Na temelju članka 42. st. 3. i čl. 43. st. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 123/17, 98/19 i 144/20) i čl. 65. st. 1. točka 7. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – 
pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21.) Zamjenik župana Istarske županije dana 15. studenoga 2021. 
godine, donosi  
 
 
 

ODLUKU  
o imenovanju odgovornih osoba za provedbu  

Odluke o uvođenju posebne sigurnosne mjere obaveznog testiranja dužnosnika, 
državnih službenika i namještenika, u javnim službama, službenika i namještenika u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
te zaposlenika u trgovačkim društvima i ustanovama 

 
 

 
I. 

 Osobe odgovorne Istarske županije za provedbu Odluku o imenovanju odgovornih 
osoba za provedbu Odluke o uvođenju posebne sigurnosne mjere obaveznog testiranja 
dužnosnika, službenika i namještenika, službenika i namještenika u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi  na virus SARS CoV-2  koju je donio Stožera civilne zaštite 
Republike Hrvatske KLASA: 810-06/20-01/7, URBROJ: 511-01-300-21-452, od 12. studenog 
2021. godine su za upravna tijela:  
 

1. Stručna služba Skupštine – pročelnica Vesna Ivančić 
2. Kabinet župana – pročelnik Ivan Glušac 
3. Služba za unutarnju reviziju – pročelnica Slavica Benčić Kirac 
4. Upravni odjel za održivi razvoj – službenik koji privremeno obavlja poslove pročelnika 

dr.sc. Mirko Radolović 
5. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu - pročelnica Patricia Percan 
6. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb - pročelnica Sonja Grozić-Živolić 
7. Upravni odjel za proračun i financije -  službenica koja privremeno obavlja poslove 

pročelnice, Barbara Škreblin Borovčak, 
8. Upravni odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo -  

Dr.sc. Ezio Pinzan,  
9. Upravni odjel za turizam -  pročelnica Nada Prodan Mraković 
10. Upravni odjela za talijansku nacionalnu zajednicu i druge etničke skupine - 

službenica koja privremeno obavlja poslove pročelnice Tea Batel 
11. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju - službenica koja privremeno obavlja 

poslove pročelnice Ivana Mihalić Fabris  
12. Upravni odjel za kulturu I zavičalnost -  pročelnik Vladimir Torbica 
13. Upravni odjel za gospodarstvo -  pročelnik Duško Kišberi 
14. Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove -  službenica koja 

privremeno obavlja poslove pročelnice Gabrijela Mezulić 
 
 
 
 



                                                             
 

II. 
Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u Službenim novinama istarske županije.  

 
 
 
KLASA: 011-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-02/2-21-05 
Pula, 15. studenoga 2021. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         
 

ZAMJENIK ŽUPANA  
        Tulio Demetlika  

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji 
2. Objava  
3. Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 


		2021-11-15T13:15:25+0100
	Istarska županija
	eUprava




